
Ústav fotoniky a elektroniky AV ČR, v. v. i. | Chaberská 1014/57, 182 51 Praha 8 – Kobylisy | tel.: +420 266 773 400 | www.ufe.cz 

 

 

 
Stránka 1 z 1 

 

ÚFE-455/2022-sekr 
             
          Praha 30. 8. 2022 
 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“) 

 
Tato veřejná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu na dodávky (dále též „VZMR“) dle ustanovení § 
27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 
V souladu s § 31 zákona není tato VZMR zadávána v zadávacím řízení a další postupy v této VZMR tak nejsou 
zákonem stanoveny. Při zadávání této VZMR je však zadavatel povinen dodržet zásady podle § 6 zákona. 

 

 
Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené veřejné zakázce. 
 
Dotaz č. 1 
Akceptují podmínky výběrového řízení podání nabídky a vyhodnocení i v jiné měně? 
 
 
Odpověď: 
Ne. Stávající zadávací podmínky neumožňují podání nabídky a vyhodnocení v jiné měně než v českých 
korunách.    
 
 
S pozdravem 
 
Magda Stockettová 

Název veřejné zakázky: Cesiová trubice do atomových hodin 

Zadavatel: Ústav fotoniky a elektroniky AV ČR, v. v. i. 

Sídlo: Chaberská 1014/57, 182 51 Praha 

IČO: 67985882 

Osoba oprávněná 
jednat za zadavatele: Doc. Ing. Pavel Peterka, Ph.D. 

Kontaktní osoba zadavatele: Mgr. Magda Stockettová, LL.M.  

Tel.: +420 266 773 507 

E-mail: stockettova@ufe.cz  

mailto:stockettova@ufe.cz

